
GARANČNÍ SMLOUVA NA DODÁVKY NÁHRADNÍHO PLN Ě:NÍ \' ROC E ::022 

Odběratel: 4. mateřská škola, Most, př íspě v kov á organizac:e 
Adresa: Růžová 1427, 434 01 Most 
Zastoupená: ředí t e ern crqar ,za:~ 
Kontaktní osoba: 

I ČO: 498 721 92 

Bankovní spojení: 
BÚ : KB 

(dále jen odběratel) 

a 

Dodavatel: FRUIT PLUS s.r.o. 
Adresa: Dubská 3346, 415 01 Teplice 
Zastoupená: - jednatel s po l ečno~.t 

Zapsaná Krajským soudem v Ústí nad Labe n Oddil C, vk,ika :,.1.?f 1 

I ČO: 035 123 39, D I Č : CZ03512339 
Bankovní spojení: Sberbank 

(dále jen dodavatel) 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě dohodly uzavří t né!lslejL)cí $r 1 ouv11 o • ,polupr.ic1 
ve věci dodávek nápo j ů a potravin, ze kterých bude rovn ěž posk•1ováno nahndn1 ~ hě r í j le •~ 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměs tnanosti v platném zněn í. 

I. Úvodní ustanovení 

Dodavatel prohlašuje, že má podle ak tu álně platné n,)Vel~ ;:f kon 1 č ,i ',5/ 2004 Sb 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevý • 1odněním ~ ro ú !ly JY~ octu 
možnosti poskytování náhradního plnění a je oprávně n posky·ovat na 1rad 1í ph ěn í ~OL ladu 
s platnou legislativou. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Zé'Jhlav1 této S'll c u•1y 3 taklE ž c prav 1E'• n1 
k podnikání jsou v souladu s právní sku t ečností v době uzavřrn I kup1í sm cuvy. 

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tut.) smlc-u·:u JSC u k t ::i m to ú ,ony 
oprávněny. 

Odběrate l prohlašuje , že v době u zavře ní této smlouvy nerií I úp:idku nebylo :>rot 

němu zahájeno inso l venční řízení , na jeho majetek nebyl prohlé,Š31 konkurz a 11rni proti 

němu veden soudní výkon rozhodnutí ani exekuce. Pokud by ně kt3'á z těcr-t) sk uteč ·osli 
nastala, je kupující neprodleně povinen o tom vyro z um ě t proclávaj1c ro. 

Pro účely evidence náhradního plnění povinného podílu zamě ;tnávi iní oso b se 
zdravotním postižením dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb. (E:NP) s< · pové1žuje dnE•m 

zaplacení faktur za dodávky zboží pro rok 2022 den, kdy dodavatel zaeviduje Luto 

Stránka 1 z 3 



fakturu ,a porti1lu ht~ps://www.mpsv.cz/web/cz/-/evidence-nahradniho-plneni. Faktury, 

ktmE buc OL- uhrazeny codavateli po 31. 12. 2022, již nebudou započítány do náhradního 

plnhí. 

li. Předmět smlouvy 

PřE dmdem této smlouvy je dodávka potravin : ovoce, zeleniny, mléčných výrobků a 
neaL<ohclicl<ych n.ipoju a současně s tím poskytování náhradního plnění podle novely dle§ 

81 z:'lkora č. 435/::004 Sb., o zaměst n a nosti , v platném znění. 

Il l. Doba plnění 

Do Jáv hy bu1 lou pro·,ádény od 1. I. 2022 do 31. 12. 2022, a to na základě jednotlivých 
píse-nný,:h obJedn 3vek vy ;tavených po v ě řenými zaměstnanci odběratele . 

Smluv1í strar ,y se clo 1odly, že tuto smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodu. Výpovědní 

dobE1 č111 1 1 mě s í c a poč.íná béžet dnem následujícím po dni, v němž byla výpověď doručena 

drut' é srn uvn í strar é. 

IV. Povinnosti odběratele 

Od )ěra t el s :i zava.!'.uje odebrat od dodavatele v rámci kalendářn í ho roku 2022 

pctr Iv1ny a r ápojE , v celkové1) množství odpovídajícím částce min. 400 000 Kč (slovy čty ř i 

sta I síc I or.m č es l;ých I OE·Z DF'H. 

V př í pé1dě n9uhrazE!r í fa ktur déle jak 30 dní po datu splatnosti se automaticky na 

uvede ne fa,<tury riebu j 9 vztahovat u platněn í náhradního plnění. Zároveň je potřeba pro 

upla .něn nahradního plnéní v roce 2022 i uvedené faktury v daném roce uhradit. Ostatní 

podrobnc,sti viz srr louva o clocl,~vkách zboží . 

V. Povinnosti dodavatele 

Do .la,éitel SE· zavazuje. že celkový objem dodávaného zboží dohodnutý v čl. IV. odst. 1 
této srnl,,u1,> bud9 spl1\cvat oodmínky dle zákona o zaměstnanosti č . 435/2004 Sb. v 

platriérn .'. nění pro odbór t:v. náhradního plnění ve smyslu§ 81 tohoto zákona. 

Na ž,:clost odběrate l e ooskytne dodavatel potřebnou součinnost v případě potřeby 

doldení s -; utečn, > stí ro;;:hodných pro výpočet náhradního plnění a řádného splnění 

pcvi,ností kupujíc ho jal:o zaměstn a va tele dle zákona č . 435/2004 Sb. v platném znění. 

Od )ěr a t el b Jde po·vrzovat díl č í faktury s náhradním plněním na základě e-mailu 
zaslanén I z portál J MP:3\1 n& e-mailovou adresu odběratele petra.stara@4msmost.cz, která 
sloL1.~í k t )mL to úč ~lu, a dodavatel ji zadá do systému evidence náhradního plnění. 

VI. Ochrana důvěrných informací 

Srr luvní strany se zavazují, že uchovávají v tajnosti veškeré informace, které získaly 

v pruběh J plněn í r ředr1 ět J této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné nebo se pokládají 
za dúvér 1é. V té•c, souvislost, se dále zavazují zajistit utajování těchto informací též všemi 
svými za · n Ě,s t n anc i i další-n i osobami , které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této 

Stránka 2 z 3 



smlouvy. 

Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se pové1iuji ve~ f:eré 

informace, které jsou za důvěrné označovány anebo jsou takového cha ·akterL :že mi i hou 

mít povahu osobních, obchodních či jiných informací, dokucl ~.E tyto irfornwce 1est.inou 

všeobecně známými. Současně se zavazují, že uvedené informacE nepou.:ívají ::im iné t . če ly 

než pro plnění na základě této smlouvy. 

K tomuto se zavazují jak na období účinnosti této smlouv ✓, tak ra obd,:ibi po ejím 
ukončení. 

VII. Z á v ěrečná ustanoveni 

Tato smlouva a okolnosti v ní neupravené se ří dí právnírn řúc i ern Če : ;ké rEpub iky. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom v~ tiskJ obd·ží k. ,ždá 

ze smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a smluvn ·mi st ·a na mi a ú:in 1osti 

dnem uveřejněn í smlouvy v registru smluv, ne však dří ve než 1. 1. 20:~2. 

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel clo datové ,chránky/~-mélllem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata. JEl vE: formá:u .pd'. (lzna,:e10 

uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razíl~em . Srn uvní 
strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzen í o uvei'ejněn smlou'.y I re~ is tru 

smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že smlouva je pro nĚ · Lrčitá .i sro2um1 elná a je 

uzavřená dle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodn ich p,):Jm inek 

Tato smlouva má čtyři listy a vyhotovuje se ve 2 steJno~ isech. ~ nich/ ka:Mý má 

platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

V Teplicích dne 3.1.2022 

jednatel 

V .... /Í'?.J:~ .. ... cine ... /{ 1-.. ~ -~.:L 

Stránka 3 z 3 



,.r- 'fl 


